
                               令和２年４月３日 

栃木県ソフトテニス連盟関係各位 

                             栃木県ソフトテニス連盟 

                             会長 加藤 勉 

 

    ４月以降の大会と総会についてのご連絡とお願い 

 

日頃から当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて標記の件、３月２８日付「４月以降の大会実施についてのご連絡とお願い」にて、新

型コロナウィルス感染症対策を充分に行い本県での大会を可能な限り開催して行きたいと

の考えを発表しましたが、皆様もご存知のように状況は時々刻々と変化をしています。 

 栃木県高齢対策課からは、ねんりんピックとちぎ２０２０の中止連絡が来ています。 

また、関東連盟におきましても６月までの下記大会中止が決定されています。 

 これらの状況に鑑み本連盟におきましても苦渋の選択として、現時点における５月末ま

での大会中止と延期を決定致しました。今後につきましても新型コロナウィルス感染症拡

大状況により変更が有り得ますので、役員・会員の皆様にはご不便ご迷惑をお掛けしますが、

県連ホームページの閲覧と種々の対応につきましてのご協力を宜しくお願い致します。 

 また、４月１８日（土）に予定しています本年度総会につきましても中止とさせて頂きま

す。後日、総会資料を配布致しますので、こちらも重ねて宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 ＊本連盟中止・延期決定大会 

  ・４月：ケンコー杯兼関東・東日本選手権予選 中止 

     ：ハイスクールジャパンカップ予選  中止 

・５月：ねんりんピックとちぎ 中止 

   ：全日本実業団選手権予選 延期 

   ：マスターズ予選 延期 

  ・６月以降大会についても変更が有り得る 

＊関東連盟中止決定大会《参考》 

・関東オープン（４月） 

・関東学生（５月） 

・関東選手権（５月） 

・関東高校選手権（６月） 

・７月以降大会についても変更が考えられる          以上 


